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Ristorante pescheria
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(PESCAMO

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

&SIV
LLERGENI

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

INVASIONE DI CRUDO

barchetta di crudo misto: 4 ostrica francese mollusco &) gamberetti viola di Gallipoli (S)crostacei

duetto di mare: ® gamberetti ®crostacei scampetti ®crostacei, (@ ostrica francese mollusco, (@ cozze nere (@
molluschi, ricci ®invertebrati marini

tartare del giorno: 3 tonno , (3) salmone
carpacci di ® pesce fresco(@ sarago, ® orata : ® spigola, ® triglia , @Iutrino, ) scorfano )
ARMONIE DI MARE n7 portate:

@ polpo in catalana ( @ polpo mollusco; catalana: sedano, carota; condimento: olio, sale, limone, pepe,
prezzemolo

@ seppia con patate ( @ seppia mollusco, patate; condimento: olio, sale, pepe, limone)
carpaccio di (@) polpo: (@) polpo mollusco, rucola pomodorini olio, sale, pepe e limone

crostone di verdure e ® gamberetti (@ pancarré , @ latte , @ burro , @farina, zafferano, ® noce moscata sale,
pepe, peperoni e zucchina)

scrigno di brisee (@ latte , @ burro, @farina, sale, pepe, ® noce moscata, (3) salmone )
insalata di mare:(@ calamari, @ vongole, ® gamberetti, @ cozze, @ polpo, olio, sale, pepe, limone e prezzemolo
carpaccio di () salmone marinato(@ salmone, @aceto, sale, limone, acqua, olio e pepe rosa)

Sfumature di @ polpo in verde e rosso( @ polpo, rucola, pomodorini, olio, sale, limone e pepe) @ polpoin
catalana(sedano, carota, olio, sale, pepe e limone)

Scrigno di @ pasta brisee (@ latte , @ purro : @farina, sale, pepe, (@) noce moscata e ) salmone)

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
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moutarde-Senf

Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs

Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."
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“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
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de la meilleure fagon™.

crostone di verdure e ® gamberetti - (@ pancarré , @ latte , @ burro, @farina, sale, pepe, ® noce moscata,
zafferano, ® gamberetti, zucchine e peperoni)

® gamberetti in @ pasta kadaifi - (® gamberetti, sale.®aceto balsamico, farina, '*¥ uova, olio di semi di girasole)
Polpette di (@) polpo: (@) polpo, @ pangrattato , olio, sale, ‘4 uova, prezzemolo e olio di semi di girasole)

Armonie di terra: Tagliere misto (salame piccante, crudo, prosciutto cotto , capocollo, svizzero, @ scamorza , @
grana)

Frittini misti (@farina, uova, lievito di birra, sugo, @ mozzarella, patata, @ burro, riso, prosciutto, olive, @
pangrattato e @ formaggio)

Crocchette di patate (patata, ‘4 uova, @ pangrattato, @ formaggio, sale e pepe)

PASTA E MARE

@ tagliolini con bisque di ®crostacei( farina @ semola e (farina a bianca 0, ¥ uova, acqua sale, ® gamberetti,
saldano, carote)

@sgonfiotti al cuore di @cernia: farina di @ semola, @farina 0, acqua, '** uova, @ formaggio, sale, @cernia,
pomodori, basilico, aglio, ® pinoli) @ pasta fresca con pescato del giorno

(® astice, ® aragosta, ® triglia , ® sarago, ® scorfano, ® orata, ® pescatrice , olio, sale, basilico, pomodori,
salsa di pomodoro, farina ® semola @farina tipo 0, acqua e sale.

PASTA E TERRA

raviolo gigante di @ burrata e basilico farina *) semola , @farina 0, *¥ uova, sale, @ latte basilico zucca e ®
noci).

@ trofiette Italia Dfarina tipo O, farina @ semola , Speck, rucola e @ formaggio
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Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
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(1) orecchiette al pomodoro @Wfarina @ semola , farina tipo0, acqua, sale salsa di pomodoro
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

SECONDO DI MARE

frittura (@) calamari e ® gamberi (@ calamari, ® gamberetti, olio di semi di girasole, farina di @ semola, @farina
0)

paranza croccante (olio di semi, farina di ® semola, @farinao, @ calamari, ® gamberetti, triglie e ® merluzzo )
€ pesce ® spada ai ferri (@ pesce ® spada, olio, sale, limone)

® pesce ® spada in crosta d® orata - (@ pesce ® spada , olio, @ pangrattato , sale e prezzemolo)

® gamberoni di Gallipoli (@ gamberoni, sale grosso e olio)

€ pesce fresco(@ sarago, lutrino, @) orata : ® triglia , (@) seppia, @ calamari, olio, sale e prezzemolo)
SECONDI DI TERRA:

filetto di manzo ai ferri (filetto di manzo, olio e sale)
Tagliata di manzo (manzo, rucola, @ grana, olio e sale)

cotoletta alla milanese (petto di pollo, ¥4 uova, @farinao, @ pangrattato e sale)

PESCATO NEL PANE :
@® panino Pescamo (@ tonno, cipolla, @ burrata, (®aceto di mele, ® pistacchio, pomodori, sale , patate)

@ panino Ismaele (@) polpo, sale, @ scamorza affumicata, pomodorini secchi, basilico, ® pinoli , @ formaggio,
patate

@ panino Federica@ pesce ® spada , melanzane, zucchine, pomodori, @ latte .
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